

Dodatok č. 1/SRŠ
k zmluve č. 1184/2018/SRŠ zo dňa 11. 12. 2018
o poskytnutí dotácie v roku 2018

uzatvorenej podľa § 6c ods. 13 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov (ďalej len „dodatok“)

medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

zastúpené: Mgr. Branislav Gröhling
minister školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Prijímateľ dotácie:

Trenčiansky samosprávny kraj

v zastúpení: Ing. Jaroslav Baška, štatutárny orgán
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
IČO: 36126624
DIČ: 2021613275
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK50 8180 0000 0070 0061 1110

(ďalej len „prijímateľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 6 bod 2 zmluvy č. 1184/2018/SRŠ o poskytnutí dotácie v roku 2018 zo dňa 11. 12. 2018 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Článok I.
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom nahrádzajú Prílohu č. 2 zmluvy s názvom „Rozpočet“ novou Prílohou č. 2 s názvom: „Rozpočet výkaz výmer“. Príloha č. 2 zmluvy tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

Článok II.
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise poskytovateľ dostane dva rovnopisy a prijímateľ jeden rovnopis.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ho podpisujú.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je: Príloha č. 1 – Rozpočet výkaz výmer, ktorý tvorí prílohu č. 2 zmluvy.

V Bratislave dňa

V Trenčíne dňa

Za poskytovateľa:

Za prijímateľa:

.....
Mgr. Branislav Gröhling
minister školstva, vedy, výskumu a športu SR

.....
Ing. Jaroslav Baška
štatutárny orgán

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 6397

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ Stará Turá

JKSO:
Miesto: Stará Turá

KS:
Dátum: 26.2.2020

Objednávateľ:
Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

IČO: 36126624
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO: 31573258
IČ DPH: SK2020467020

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				168 897,63
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	168 897,63		33 779,53
Cena s DPH	v	EUR		202 677,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

0355/2020

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 6397

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ Stará Turá

Miesto: Stará Turá

Dátum: 26.02.2020

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		168 897,63	202 677,16
6397-001	SO 01 - Stavebno-architektonická časť	129 976,99	155 972,39
6397-002	SO 01 - Zdravotechnická inštalácia	6 275,33	7 530,40
6397-003	SO 01 - Vykurovanie	19 908,74	23 890,49
6397-004	SO 01 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	12 736,57	15 283,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt:

6397-001 - SO 01 - Stavebno-architektonická časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.02.2020

IČO:

36126624

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

129 976,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	129 976,99	20,00%	25 995,40

Cena s DPH

v EUR

155 972,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a

Pečiatka

-0355/2020

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt:

6397-001 - SO 01 - Stavebno-architektonická časť

Miesto:

Dátum: 26.02.2020

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

129 976,99

HSV - Práce a dodávky HSV

15 241,68

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 058,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 920,83

99 - Presun hmôt HSV

262,39

PSV - Práce a dodávky PSV

112 572,56

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

869,55

713 - Izolácie tepelné

2 234,78

762 - Konštrukcie tesárske

13 809,44

766 - Konštrukcie stolárske

21 040,35

771 - Podlahy z dlaždíc

4 017,25

775 - Podlahy vlysové a parketové

45 793,69

776 - Podlahy povlakové

653,50

781 - Obklady

10 242,64

783 - Nátery

4 654,67

784 - Dokončovacie práce - maľby

9 256,69

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 162,75

STROJSTAV spol. s r.o.
Lipová 13
010 01 Prievidza
IČO: 315 737 28
IČDPR: SK2000000000

ROZPOČET

Stavba:

Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt:

6397-001 - SO 01 - Stavebno-architektonická časť

Miesto:

Dátum: 26.02.2020

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							129 976,99
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 241,68
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 058,46
1	K	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	175,288	1,24	217,36
2	K	612421311	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	156,588	2,06	322,57
3	K	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	46,976	1,17	54,96
4	K	612460222	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	46,976	8,18	384,26
5	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	46,976	6,16	289,37
6	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,553	157,59	402,33
7	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 20/25 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	2,553	58,06	148,23
8	K	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,553	17,64	45,03
9	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameníva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,225	1 093,90	246,13
10	K	632311001	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	617,610	1,22	753,48
11	K	632450281	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 2 mm	m2	123,522	7,49	925,18
12	K	632450285	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	110,800	14,98	1 659,78
13	K	632452219	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,910	26,05	101,86
14	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	17,000	46,46	789,82
15	M	553310007100	Zárubňa oceľová CgU švxhr 600x1970x100 mm L	ks	7,000	30,96	216,72
16	M	553310007200	Zárubňa oceľová CgU švxhr 600x1970x100 mm P	ks	7,000	30,96	216,72
17	M	553310007600	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x100 mm P	ks	3,000	32,38	97,14
18	K	642944221	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	2,000	55,84	111,68
19	M	553310008200	Zárubňa oceľová CgU švxhr 1450x1970x100 mm	ks	2,000	37,92	75,84
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 920,83
20	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,087	2,77	116,58
21	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,080	3,95	99,07
22	K	941955005	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,50 do 5,5 m	m2	120,089	6,52	782,98
23	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	728,410	3,13	2 279,92
24	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	728,410	0,13	94,69
25	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,2000t	m3	2,553	76,62	195,61
26	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	51,050	1,83	93,42
27	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	17,000	0,55	9,35
28	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,99	1,98
29	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	21,276	17,87	380,20
30	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	5,713	13,41	76,61

-0355/2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² , - 0,06800t	m ²	156,988	3,17	497,65
32	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,403	2,05	82,83
33	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (15km)	t	606,045	0,32	193,93
34	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	40,403	8,37	338,17
35	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m (3x)	t	121,209	0,94	113,94
36	K	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	40,403	13,49	545,04
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,405	61,09	1 185,45
38	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	20,998	39,69	833,41
D	99		Presun hmôt HSV				262,39
39	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,284	21,36	262,39
D	PSV		Práce a dodávky PSV				112 572,56
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				869,55
40	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m ²	9,279	18,64	172,96
41	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m ²	35,240	19,13	674,14
42	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,471	2,65	22,45
D	713		Izolácie tepelné				2 234,78
43	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m ²	494,088	0,86	424,92
44	M	283720003000	Doska EPS FLOOR 5000 hr. 30 mm, pre podlahy, ISOVER	m ²	503,970	3,53	1 779,01
45	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	22,039	1,40	30,85
D	762		Konštrukcie tesárske				13 809,44
46	K	762512246	Položenie roštu pod drevené podlahy na betónový a drevený podklad z dosiek priskrutkovaním vrátane vibračných podložiek	m ²	617,610	11,23	6 935,76
47	M	605460002400	Dosky hobľované zo smreku 95x16 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m ²	570,300	10,95	6 244,79
48	K	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m ³	8,449	4,05	34,22
49	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	132,148	4,50	594,67
D	766		Konštrukcie stolárske				21 040,35
50	K	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m ² , - 0,02465t	m ²	190,800	4,32	824,26
51	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m ²	190,800	4,32	824,26
52	K	766411823	Demontáž podláh, podkladových roštov, -0,00800t	m ²	617,610	8,64	5 336,15
53	K	766414123	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov do 5 m ² smrekovcovými, z tvrdých drevín, veľ. nad 1,5 m ² vrátane spojovacieho materiálu	m ²	151,368	20,16	3 051,58
54	M	605460002700	Dosky hobľované z červeného smreku rozmer 100x20 mm a 150x30 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m ²	151,368	33,13	5 014,82
55	K	766414143	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov do 5 m ² panelmi obklad. z aglomerovan. dosiek a preglejok, veľ. nad 1,5 m ² vrátane spojovacieho materiálu a krycej lišty obkladu	m ²	62,280	20,16	1 255,56
56	M	606210000100	Preglejka vodovzdorná buk/smrek D/D, šxlxhr 2500x1250x18 mm, JAFHOLZ	m ²	62,280	33,63	2 094,48
57	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do novej zárubne, vrátane kovania	ks	17,000	13,68	232,56
58	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, WC zámok, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	17,000	11,81	200,77
59	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch DT laminát, plné,	ks	17,000	80,44	1 367,48
60	K	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	26,57	53,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	54915000600	Kľučka dverová 2x, WC zámok, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	4,000	11,81	47,24
62	M	61161000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch DT laminát, plné,	ks	4,000	80,44	321,76
63	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	17,000	5,57	94,69
64	M	611890003100	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 100 mm	ks	14,000	8,71	121,94
65	M	611890003900	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	3,000	10,89	32,67
66	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	208,734	0,80	166,99
	D	771	Podlahy z dlaždíc				4 017,25
67	K	771415003	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	1,820	2,10	3,82
68	M	597640005900	Sokel keramický lxxvhr 298x72x8 mm, RAKO	ks	6,188	4,10	25,37
69	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	94,410	22,12	2 088,35
70	M	597740001200	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, RAKO	m2	96,298	12,24	1 178,69
71	K	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	25,896	22,02	570,23
72	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,665	3,90	150,79
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				45 793,69
73	K	775411810	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených klincami, - 0,00100t	m	101,500	2,16	219,24
74	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	101,500	3,60	365,40
75	M	611990004200	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív,dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2.0 a viac m	m	102,515	4,32	442,86
76	K	775521800	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t	m2	617,610	8,64	5 336,15
77	K	775530070	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	617,610	18,72	11 561,66
78	M	611980003900	Drevená podlaha športová Dub Rustic, šxlxhr 190x1800x13,5 mm, lak matný	m2	629,962	41,03	25 847,34
79	K	775592111	Montáž parozábrany pod drevené podlahy - fólia PE	m2	617,610	0,72	444,68
80	M	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	636,138	1,73	1 100,52
81	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	453,179	1,05	475,84
	D	776	Podlahy povlakové				653,50
82	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	54,930	0,14	7,69
83	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	16,270	5,18	84,28
84	M	284110002000	Podlaha PVC homogénna Standard Plus PUR - základná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34, TARKETT	m2	1,660	11,84	19,65
85	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	59,750	3,14	187,62
86	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	16,390	5,18	84,90
87	M	284110002000	Podlaha PVC homogénna Standard Plus PUR - základná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34, TARKETT	m2	16,882	11,84	199,88
88	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	16,390	2,88	47,20
89	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	16,390	1,22	20,00
90	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,512	0,35	2,28
	D	781	Obklady				10 242,64
91	K	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	233,717	21,99	5 139,44
92	M	597640000700	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x14 mm	m2	238,391	10,23	2 438,74
93	K	781445067	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	68,096	35,89	2 443,97
94	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,222	2,20	220,49
	D	783	Nátery				4 654,67
95	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	59,400	0,88	52,27

- 0 3 5 5 / 2 0 2 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	59,400	5,92	351,65
97	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	80,193	6,94	556,54
98	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	80,193	2,46	197,27
99	K	783601815	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stien a podkladných roštov	m2	35,658	5,76	205,39
100	K	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	244,728	3,89	951,99
101	K	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	244,728	4,32	1 057,22
102	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 269,642	1,01	1 282,34
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				9 256,69
103	K	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m	m2	2 442,398	0,72	1 758,53
104	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, penetrácia vnútorných stien a stropov výšky do 3,80 m	m2	2 442,398	0,98	2 393,55
105	K	784452265	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2 442,398	2,09	5 104,61
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				2 162,75
106	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	2 162,75	2 162,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt:

6397-002 - SO 01 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.02.2020

IČO:

36126624

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 275,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 275,33	20,00%	1 255,07

Cena s DPH

v EUR

7 530,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a p

Pečiatka

-0355/2020

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt: 6397-002 - SO 01 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto:

Dátum: 26.02.2020

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 275,33

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

53,28

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

206,02

721 - Vnútoraná kanalizácia

1 005,10

722 - Vnútorný vodovod

925,07

725 - Zariadenie predmety

4 085,86

STROJSTAV spol. s r.o.
Prievidza
IČO: 471234567
Sídlo: Prievidza, ...
Kontakt: ...

ROZPOČET

Stavba:

Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt:

6397-002 - SO 01 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto:

Dátum: 26.02.2020

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 275,33
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				53,28
1	K	612423631	Omietka rýh stien šírky 200 mm vápenná štuková	m2	2,000	26,64	53,28
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				206,02
2	K	974031155	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 20 cm	m	2,000	6,15	12,30
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,780	11,82	9,22
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,780	18,72	14,60
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	9,360	0,86	8,05
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,780	11,81	9,21
7	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	4,680	1,41	6,60
8	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,780	187,23	146,04
D	721		Vnútná kanalizácia				1 005,10
9	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100 - A2.Demontáž kanalizácie	m	20,000	6,63	132,60
10	K	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8 - A1.Kanalizácia	m	14,000	12,24	171,36
11	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2 - A1.Kanalizácia	m	6,000	19,88	119,28
12	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8 - A1.Kanalizácia	kus	18,000	4,03	72,54
13	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3 - A1.Kanalizácia	kus	6,000	4,90	29,40
14	K	721211402	Podlahové vpusty HL 310N - A1.Kanalizácia	kus	8,000	50,41	403,28
15	K	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200 - A1.Kanalizácia	m	20,000	1,58	31,60
16	K	721290123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300 - A1.Kanalizácia	m	20,000	1,73	34,60
17	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	9,947	1,05	10,44
D	722		Vnútny vodovod				925,07
18	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok pozink. závitových DN do 25 - B2.Demontáž vodovodu	m	18,000	2,74	49,32
19	K	722173102	Potrubie vodovodné plasthliník DN 16x2 mm - B1.Vodovod	m	18,000	20,45	368,10
20	K	722182112	Ochrana vodovodného potrubia izoláciou Mirelon - tepelné trubice z PE hr. 13mm, DN 22 - D1.Tepelné izolácie	m	18,000	4,61	82,98
21	K	722190401	Prípojky vodovodné - upevnenie výpustiek DN 15 - B1.Vodovod	kus	38,000	9,36	355,68
22	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50 - B1.Vodovod	m	18,000	1,87	33,66
23	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 50 - B1.Vodovod	m	18,000	1,58	28,44
24	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	9,182	0,75	6,89
D	725		Zariadenovacie predmety				4 085,86
25	K	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou - WC kombi diturvitové - C2.Demontáž zariaden. predmetov	súbor	6,000	12,24	73,44
26	K	725112173	Záchodová misa z diturvitu kombi odpad zvislý - štandardná kvalita - C1.Zariadenovacie predmety	súbor	6,000	208,85	1 253,10
27	K	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu - štandardná kvalita - C1.ZP	súbor	2,000	302,43	604,86

-0355/2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	725130811	Demontáž pisoárového stánia s nádržkou 1 dielne - C2.Demontáž ZP	súbor	2,000	14,69	29,38
29	K	725210821	Demontáž umývadiel diturvitových vr. sifónu - C2.Demontáž ZP	súbor	10,000	11,52	115,20
30	K	725219401	Montáž umývadiel diturvit. so záp. uzáv. na skrutky - C1.ZP	súbor	10,000	36,01	360,10
31	M	642171600	Umývadlo diturvitové šírky 600 mm, vr. sifónu - štandardná kvalita - C1.ZP	kus	10,000	54,73	547,30
32	K	725820801	Demontáž batérií nástenných sprchových do G 3/4 - C2.Demontáž ZP	súbor	6,000	3,60	21,60
33	K	725820802	Demontáž batérií stojankových umyvadlových do 1 otvoru - C2.Demontáž ZP	súbor	10,000	4,61	46,10
34	K	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita - C1.ZP	súbor	10,000	46,09	460,90
35	K	725830200	Batéria vaňová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita - C1.ZP	súbor	6,000	93,61	561,66
36	K	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	40,736	0,30	12,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt:

6397-003 - SO 01 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.02.2020

IČO:

36126624

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 908,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 908,74	20,00%	3 981,75

Cena s DPH

v EUR

23 890,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a po

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt: 6397-003 - SO 01 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 26.02.2020

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**19 908,74**

PSV - Práce a dodávky PSV

19 459,46

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 036,92

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

2 523,20

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

15 899,34

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

449,28

STROJSTAV spol. s r.o.
Iľkova 13
014 01 Prievidza
IČO: 46223222
DIČ: SK2020000000

ROZPOČET

Stavba:

Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt:

6397-003 - SO 01 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

26.02.2020

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 908,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 459,46
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				1 036,92
1	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	10,000	1,15	11,50
2	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	30,000	1,15	34,50
3	K	733111113	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 15	m	42,000	12,24	514,08
4	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	78,000	5,04	393,12
5	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	42,000	1,44	60,48
6	K	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,106	74,70	7,92
7	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	10,216	1,50	15,32
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				2 523,20
8	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	31,000	4,32	133,92
9	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	39,000	3,60	140,40
10	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového a priameho jednoregulačného G 1/2	ks	78,000	4,61	359,58
11	M	734 11	Kompletný set Oventrop, rohový pre dvojtrubkové sústavy, ventil AV9 priamy DN15, spiatočkový ventil Combi 2 priamy DN15, termostatická hlavica Uni LH M30x1.5. pripojovacie šróbenie na uhlíkovú trubku D15	ks	39,000	46,09	1 797,51
12	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	39,000	2,16	84,24
13	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	25,157	0,30	7,55
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				15 899,34
14	K	735121810	Demontáž radiátorov ocelových článkových, -0,01057t	m2	98,890	2,59	256,13
15	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	72,01	72,01
16	M	4845380500	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x900 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	136,82	136,82
17	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000	72,01	576,08
18	M	4845380550	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1000 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	3,000	149,81	449,43
19	M	4845380650	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 600x1200 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	5,000	164,66	823,30
20	K	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	72,01	216,03
21	M	4845381500	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 900x600 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	3,000	152,66	457,98
22	K	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	72,01	216,03
23	M	4845381600	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 900x800 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	3,000	188,67	566,01
24	K	735154152	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	72,01	288,04

-0355/2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	4845381700	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 900x1000 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	224,67	224,67
26	M	4845381800	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 900x1200 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	3,000	238,53	715,59
27	K	735154153	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	20,000	72,01	1 440,20
28	M	4845382050	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K 900x1800 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	20,000	367,31	7 346,20
29	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojrádového	ks	39,000	11,81	460,59
30	K	735211824	Demontáž registra z ocelových rúrok rebrového 76/3/156 do 6m s počtom prameňov 4, -0,25684t	ks	12,000	11,52	138,24
31	K	735211830	Rozrezanie registra z ocelových rúrok rebrového priemeru 76/3/156, -0,01140t	m	224,000	1,44	322,56
32	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	268,000	0,72	192,96
33	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	300,000	1,15	345,00
34	K	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	6,681	59,48	397,39
35	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	156,413	1,65	258,08
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				449,28
36	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, vykurovacia skúšky 72 hodín nepretržite- z toho prítomnosť dodávateľa 3x8hod=24NH	hod	24,000	18,72	449,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt:

6397-004 - SO 01 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.02.2020

IČO:

36126624

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 736,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 736,57	20,00%	2 547,31

Cena s DPH

v EUR

15 283,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt:

6397-004 - SO 01 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto:

Dátum:

26.02.2020

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**12 736,57**

HSV - Dodávky

210,97

D1 - 1.Rozvádzač RS-exist. (1.NP) - doplnenie el. výzbroje

210,97

M - Práce a dodávky M

9 552,96

D2 - 2.Montážny materiál:

9 552,96

HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 972,64

STROJSTAV spol. s r.o.
 Prievidza
 IČO: 318 23 38
 DIČ: SK 204302

ROZPOČET

Stavba:

Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy-SOŠ

Objekt:

6397-004 - SO 01 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto:

Dátum: 26.02.2020

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 736,57

D	HSV		Dodávky				210,97
D	D1		1.Rozvádzač RS-exist. (1.NP) - doplnenie el. výzbroje				210,97
1	K	Pol1	Istič B10/1, In=10A, 10kA	ks	4,000	6,48	25,92
2	K	Pol2	Istič B16/1, In=16A, 10kA	ks	5,000	6,48	32,40
3	K	Pol3	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A	ks	1,000	64,81	64,81
4	K	Pol4	Radové svorky do pr.1,5mm ²	ks	4,000	0,72	2,88
5	K	Pol5	Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	5,000	1,15	5,75
6	K	Pol6	Podružný materiál	sada	1,000	28,80	28,80
7	M	Pol7	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	50,41	50,41
D	M		Práce a dodávky M				9 552,96
D	D2		2.Montážny materiál:				9 552,96
8	K	Pol8	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	100,000	1,20	120,00
9	K	Pol9	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	200,000	0,73	146,00
10	K	Pol10	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	100,000	0,73	73,00
11	M	Pol11	Montáž káblov CYKY-J do pr.2,5	m	400,000	1,73	692,00
12	K	Pol12	Rúrka FX 20	m	400,000	0,58	232,00
13	K	Pol13	Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	50,000	3,60	180,00
14	K	Pol14	Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	100,000	3,17	317,00
15	M	Pol15	Montáž vodičov Cu	m	150,000	1,58	237,00
16	K	Pol16	Spínač jedнопólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	9,000	6,48	58,32
17	K	Pol17	Spínač jedнопólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP44, podľa výberu investora	ks	4,000	7,92	31,68
18	K	Pol18	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	8,000	7,49	59,92
19	K	Pol19	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP44, podľa výberu investora	ks	2,000	9,36	18,72
20	K	Pol20	Prepínač krížový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP20, podľa výberu investora	ks	1,000	8,93	8,93
21	M	Pol21	Montáž jedнопólového spínača rad. 1, 5, 6, 7, tlačidlového spínača	ks	24,000	12,24	293,76
22	K	Pol22	Zásuvka dvojnásobná polozapustená s clonkami 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	13,000	9,07	117,91
23	M	Pol23	Montáž, Zásuvka dvojnásobná polozapustená s clonkami 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	13,000	12,24	159,12
24	K	Pol24	Svietidla Typ A, V-TAC 29W LED Panel 1200x300mm 6257, 3400lm, 4500K, IP20	ks	12,000	64,23	770,76
25	K	Pol25	Svietidla Typ B1, V-TAC 12W LED Surface Premium Panel Downlight Round 4911, 1000lm, 4500K, IP20	ks	12,000	36,44	437,28
26	K	Pol26	Svietidla Typ B2, V-TAC 18W LED Surface Premium Panel Downlight Round 4917, 1500lm, 4500K, IP20	ks	17,000	45,80	778,60
27	K	Pol27	Svietidla Typ N1, Nástenné núdzové svietidlo 1x8W, IP30, 230V/AC, s vlastným zdrojom, s 1hod. Autonómnosti	ks	10,000	60,49	604,90
28	M	Pol28	Montáž svietidla stropného, nástenného	ks	51,000	21,60	1 101,60
29	K	Pol29	Škatuľa prístrojová pod povrchom	ks	37,000	5,47	202,39
30	M	Pol30	Montáž škatule prístrojovej pod povrchom	ks	37,000	4,61	170,57
31	K	Pol31	Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	20,000	6,05	121,00
32	M	Pol32	Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	20,000	11,95	239,00
33	K	Pol33	Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)	ks	5,000	7,92	39,60
34	M	Pol34	Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)	ks	5,000	11,95	59,75

0355/2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	Pol35	Sádra	kg	40,000	0,72	28,80
36	M	Pol36	Zhotovenie upevňovacích bodov do pr. 10	ks	40,000	3,02	120,80
37	M	Pol37	Ukončenie káblov do pr. 2,5	ks	10,000	5,04	50,40
38	M	Pol38	Ukončenie vodičov do pr. 2,5	ks	30,000	7,92	237,60
39	M	Pol39	Sekacie práce	hod	80,000	14,40	1 152,00
40	M	Pol40	Oprava povrchov po sekacích prácach elektroinštalácie (Omietka rýh v stenách maltou vápenou šírky do 300mm)	kpl	1,000	648,05	648,05
41	K	Pol41	Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice	ks	1,000	26,79	26,79
42	M	Pol42	Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka	ks	1,000	17,71	17,71
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				2 972,64
43	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,000	25,92	622,08
44	K	HZS-002	Projektová dokumentácia	hod	48,000	28,81	1 382,88
45	K	HZS-002.1	Demontáž starej elektroinštalácie (svietidlá, zásuvky, kábeláž) vrátane rozvádzačov	hod	56,000	17,28	967,68